EDITAL N° 02/2014
RESULTADO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

A Secretária de Estado da Saúde, por este Edital, torna público o resultado dos pedidos de condições especiais para realização das provas, conforme previsto no Edital de Concursos n° 01/2013 do
Concurso Público da Secretaria da Saúde do Rio Grande do Sul, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1) PEDIDOS DEFERIDOS - Foram deferidos os pedidos dos candidatos inscritos conforme tabela abaixo, cujas necessidades aceitas, estão apresentadas na listagem do presente Edital, indicados com
“SIM” nas devidas colunas.

INSCRICAO NOME

Sa
la

 d
e

A
m

am
en

ta
çã

o

A
ce

ss
o

Fa
ci

lit
ad

o

A
ux

ili
o

Pr
ee

nc
hi

m
en

to

Pr
ov

a
A

m
pl

ia
da

Le
do

r

In
té

rp
re

te
 d

e
Li

br
as

O
ut

ro
s

Pe
di

do
s

26701942912-0 ADRIANA LIZETE SCHNEIDER DIAS - - - SIM - - -

26718978633-7 ALESSANDRA FRIZZO DA SILVA - - - - - SIM -

26703943128-3 ALESSANDRA RAMOS DE OLIVEIRA SIM - - - - - -

26703996772-4 ALEXANDRA BENVEGNÚ - - - - - SIM -

26707988695-5 ALEXANDRE CARDOSO CARVALHO - SIM - - - - -

26761997832-4 ALIKI NICOLAOU - - - - - SIM -

267691002880-0 ALINE MARIA DALCIN CORDEIRO - - - - - SIM -

26715976292-3 ALVIM VIEIRA DO AMARILHO NETO - SIM - - - - -

26703997242-0 ANA GABRIELA GOMES HENZEL COELHO SIM - - - - - -

26718967451-7 ANA LUCIA DA SILVA ACOSTA - - - - - SIM -

26701996158-7 ANA PAULA DA CRUZ LOPES - - - - - SIM -

26707949303-4 ANA PAULA FAGUNDES DA ROSA SIM - - - - - -

267601000320-2 ANA PAULA MENDONçA GARCIA - - - - - - Aparelho Auditivo

267601000320-2 ANA PAULA MENDONÇA GARCIA - - - - - SIM -

26733956115-8 ANDRÉ LUIS ALVES FRAGA - SIM SIM - - - -

26718955908-4 ANDRÉIA SCARIOT - - - - - SIM -

26760916401-7 BÁRBARA SALVAGNI FRANSKOWIAK - - - - - SIM -

26763974087-4 BEATRIZ SILVANE LAMB SOUTO - - - - - SIM -

26718942193-5 BRUNA LOPES GOMES - - - - - SIM -

26715002151-9 CAMILLE CAMERINI DOS SANTOS - - - - - SIM Tempo Adicional (1h)

26715002151-9 CAMILLE CAMERINI DOS SANTOS - - - - - SIM -

26701941749-3 CARLA LUIZA PERUSSATTO SIM - - - - - -

26760965478-5 CARLA RIBEIRO CIOCHETTO SIM - - - - - -

26728000492-4 CARLOS LEANDRO HOPNER - SIM - - - - -

26701940279-5 CARMEM MEINERZ MARQUES - - - - - SIM -

267111001196-3 CáRMEN LúCIA CAMARGO RIBEIRO - - - SIM - - Tempo Adicional (1h)

26718951147-3 CAROLINA SANTANA KRIEGER - - - SIM - - -

26718951147-3 CAROLINA SANTANA KRIEGER - - - - - SIM -

26718940909-7 CATIA CILENE ZAMBRANO LARA - - - - - SIM -

26765941710-0 CLAUDIA ALINE GOUDINHO DA ROCHA - - - SIM - - -

26718950066-6 CLEDIR TANIA FRANÇA GARCIA SIM - - - - - -

267071000052-7 CLEITON JOEL GOTTIN - - - - - SIM -

26730953046-5 CRISTIANE ALLGAIER SIM - - - - - -

26718970277-0 CRISTIANE FOGUESATTO - - - - - SIM -

26701965758-8 DAIANE DOS SANTOS ROCHA - - SIM SIM - - -

26728915108-7 DANIELA VICENTINI ALBRING - - - - - SIM -

26728960387-2 DANIELLE FONTANA PEREIRA SIM - - - - - -

26730949280-5 DESIRéE ARAúJO COSTA - SIM - - - - -

26707995035-9 DIEGO DE ARAGãO CAMPELO - - - SIM - - -

26703952276-0 EGILIANE RAQUEL LINCK - - - - - SIM -

26707927158-7 ELISANDRA SORIA VAZ - - - - - - Aparelho Auditivo

26707927158-7 ELISANDRA SORIA VAZ - - - - - SIM -

26718929501-4 ESTELA MARIS SIPPEL DÖRR - - - - - SIM -

26701922515-0 EVELIN SANTOS DA SILVA - - - - - SIM -

26711934695-3 FERNANDA PEIXOTO GOLDENFUM - - - - - - Aparelho Auditivo

26711934695-3 FERNANDA PEIXOTO GOLDENFUM - - - - - SIM -

26728963089-0 FERNANDA WAGNER SIM - - - - - -

26703940972-3 FRANçOIS FERREIRA CORREA - - - - - SIM -

26703940972-3 FRANÇOIS FERREIRA CORREA - - - - - SIM -

26769985233-1 GABRIELA CAVALLERI TRAMONTINA SIM - - - - - -

26730942690-8 GIOVANA GUEDES DE BASSI - - - - - SIM -

26715997652-7 GISELE NACHTIGALL GARBINATTO - - - - - SIM -

26718986294-0 GLAUCIANA KUNZLER - - - - - SIM -

26701965899-8 GRACELI DE VARGAS LOPES - - - - - SIM -

267011004956-8 GRACINDA DA COSTA FAGUNDES - - - - - SIM -

26718922597-3 GRAZIELA LENZ VIEGAS - - - - - SIM -

26718961340-3 HAINI TEMP BASTOS - - - - - SIM -

26707965624-8 INAJARA DE OLIVEIRA BARBOSA SIM - - - - - -

26701965153-4 IRENE BUENO FISCHER - - - - - SIM -

26711925147-7 IRINEU HONORATO* - - - - SIM - -

26701003623-0 JAMILA GUIMARAES SCHUCH VENZKE - - SIM - - - -

26763933280-0 JANAINA CARVALHO SELL SIM - - - - - -

26703965268-7 JANAíNA NUNES GAMA SIM - - - - - -

26731989903-6 JOICE ROSA DE ARAúJO SIM - - - - - -

26712932639-5 JOSELI ORESTE FONSECA SIM - - - - - -

26760914457-5 JULIANA SCHIMITT DE FRAGA - - - - - SIM -

26730928672-9 JULIANO VICENTE DO NASCIMENTO - - - SIM - - -

26701975911-5 JULIO CéSAR RODRIGUES DA ROSA JR - SIM - - - - -

26715965665-6 KARINA SOUZA DA SILVA SIM - - - - - -

26715917422-4 LAIS FÁTIMA SIQUEIRA - - - - - SIM -

26761968021-8 LEA MEGUMI TODA SUZUKI - - - - - SIM -

26701963303-5 LEANDRO CORDEIRO PACHECO - - - - - SIM -

26701963303-5 LEANDRO CORDEIRO PACHECO - - - - - SIM -

26709997052-5 LETICIA FLORENCE HOCH - - - - - SIM -

26769934969-3 LISIANE DE MATOS DAL BELLO SIM - - - - - -

26711001002-0 LIZA ARRUSSUL CARúS SIM - - - - - -

26721914256-3 LUANA DUMBOCK KAYSER POL SIM - - - - - -

26711972555-2 LUCIANA MARZOLA DA SILVEIRA MARTINS - - - - - SIM -

26701924991-7 LUCIANA SOUZA PAGLIARIN - - - - - SIM -

26701959895-8 LUCIANE ANDREA DA SILVA - - - SIM - - -

26715928813-7 LUÍS EDUARDO DA SILVA - - - - - SIM -

26701983075-1 LUIS FRANCISCO RIOS MOREIRA - - SIM - SIM - -

26707921941-9 LUIZ GUSTAVO VOLKEN DE SOUZA - - SIM - SIM - Tempo Adicional (1h)

26707988421-3 MARCELO LEANDRO HAMM - SIM SIM - - - -

26715952446-0 MARIANA DE LIMA COLTRO - SIM SIM SIM - - Sala Térrea

26728952067-1 MARIANA MENEGOTTO CASSINA - - - - - - Aparelho Auditivo

26728952067-1 MARIANA MENEGOTTO CASSINA - - - - - SIM -

26730934608-1 MARINA BRANCO STEIN - - - - - - Aparelho Auditivo

26730934608-1 MARINA BRANCO STEIN - - - - - SIM -

26707962951-5 MARLOM AUGUSTO GEROLDINI - SIM - - - - -

26701972215-5 MAURO FENGLER GOTTARDI - - - - - SIM -

26730977554-6 MICHELE DE MEDEIROS ZEHETMEYER SIM - - - - - -

26707958735-7 MIRIAN CRISTINA DE FREITAS ROSA - - - - - SIM -

26718928310-1 MONISE FERREIRA JACQUES - - - - - SIM -

26711934477-2 NAIARA DE MATOS DOS SANTOS - - - SIM - - -

26728913677-8 PABLO DA SILVEIRA PORTO - - - - - SIM -

26763975255-0 PATRíCIA FELDEN TORMA SIM - - - - - -

26705973063-2 PATRICIA FRANCO NUNES SIM - - - - - -

26763914266-0 PRISCILA DE SOUZA - - - - - SIM -

26730988053-1 RAFAEL MELLO GONÇALVES - - - - - SIM -

26767982567-1 REJANE CATARINA NORONHA GOMES - - - - - SIM -

26701976562-3 RICARDO SENA DA ROSA - - - - - SIM -

26707933175-3 ROBERTA GIOVANAZ SPADER - SIM - - - - -

26708999971-6 RODRIGO NUNES E SILVA PANCERI - - - - - - Aparelho Auditivo

26708999971-6 RODRIGO NUNES E SILVA PANCERI - - - - - SIM -

26755939726-0 RODRIGO VAZ PINTO - - - - - SIM -

26711941297-0 RUTE ANTUNES DE MELLO - - SIM - SIM - -

26760952750-6 SABRINA ROCHA BYSTRONSKI SIM - - - - - -

26718917231-9 SABRINA SANTOS DA ROCHA SIM - - - - - -

26711961871-9 SANDREANE BOHRER - SIM SIM - - - Auxílio Locomoção

26718954946-0 SIMONE WUNSCH - - - - - SIM -

26728960900-0 SUéLEN BARCELOS ASTARITA RENNER SIM - - - - - -

26701975863-9 SULMA RESQUIM SIM - - - - - -

26730928397-3 SUZANA ONIESKO SIM - - - - - -

267281004797-2 TANISE FUHR - - - - - SIM -

267011006444-1 TIAGO MENDES DA SILVA - - - - - SIM -

267071002334-6 VALENCIO MARCOLIN - SIM SIM - - - -

26730995059-8 VALQUIRIA SILVEIRA PAIM BOEIRA - - - - - SIM -

26728985436-1 VANESSA LAWALL SOARES SIM - - - - - -

26718939597-3 VANESSA TORRES GONÇALVES - - - - - SIM -

26718949359-1 VERA LUCIA VIEIRA CARDOSO - - - - - SIM -

26763000894-6 WILLIAN MELLA GIROTTO - - - - - SIM -

(*) Parcialmente Deferido – Não será disponibilizado prova em braile.

2) PEDIDOS INDEFERIDOS - Foram indeferidos os pedidos dos candidatos inscritos conforme os números abaixo relacionados, por não estarem de acordo com os itens 4.2.5 a 4.2.7.1 do Edital de Abertura.

26709919939-3 26715968698-0 26703952783-5 26701970351-2 26732932844-3 267011005273-8

26712948045-3 26711975307-6 26728961605-5 26731961145-9 26703003853-6 26701953590-8

26728921730-5 26718950194-8 26761951053-2 26707994357-0 26715946379-8 26703951715-1

26711002062-5 267121005207-4 26718955422-4 26755930022-2 26769950367-5 26703919227-2

26759962320-8 267631000563-0 26740913450-3 26701927798-1 26728003400-0 26701973478-5

267071007663-7 267111007854-4 26701931898-6 267011002661-9 26718929101-5 26769949865-3

26707971201-2 26707962355-1 26701922363-6 26763003060-2 26703983345-6 26711944200-6

26712918223-5 26712978320-5 26718988033-9 26760975345-9 26730941061-3 26732953096-3

26718989695-8 267011001712-0 26728970679-1 26701955514-5 26763917413-2 26728965135-9

26712996379-4 26703983333-8 26707954849-7 26701988543-5 26718945574-7 267311005891-5

26711983886-0 26711920733-0 26761920613-0 26718922143-3 26707973376-0 267181002449-0

26701977032-9 26763935162-0 26763924361-2 26718919810-9 26728958814-7 26718928126-5

26732923621-3 267111000636-7 26718974525-6 267031001938-3 26715916421-8 26712000619-9

26763003354-6 26759952664-7 267611004354-5 26763995897-8 267281005064-2 26703000967-2

26715917522-1 26703972891-1 26728949215-4 26718974130-5 26701961513-5 26718998935-0

26760971480-3 26730925927-0 26718916735-9 26701948070-1 26718918721-3 26701994497-9

26728999008-9 267181000120-1 26703932754-0 26728914862-0 26703926589-0 26701000042-3

26755926404-8 26730916906-5 26761960352-3 26707939009-7 267111005742-1 26718994171-9

26701973221-0 26730993992-3 26718981324-8 26703973689-5 26712960154-9 26717946728-3

26766925557-6 26712002788-6 26701925918-8 26733973115-0 26763964978-6 26701968477-1

26712981264-1 26718934670-2 26712974028-8 267181005947-3 26701979735-2 26704959132-9

26711956516-4 26715948771-0 26718915648-3 26733961176-0 26715971217-6 26703917240-6

26718991644-1 26718984311-9 26718932770-7 26701961706-1 26716961550-9 267221000107-2

267031007853-9 26715964858-6 267011005161-0 267181008014-1 26728932453-1 26701987888-3

26760992192-7 267181001274-7 267321004855-1 26701966229-3 26760939146-8 267181007383-9

26718965332-0 267301001359-1 26701925173-9 26728951080-1 26763997673-0 26759918078-8

26703982048-8 26732964876-7 26703919417-9 26721949833-9 26711974207-2 26718922337-0

26707958226-2 267281006474-2 26728956366-9 26761952609-1 26712947399-0 26732948483-0

26703951065-1 26711981088-0 26718931583-4 26701962324-5 26703963549-0 26707935037-6

26711967744-5 26711955118-9 26707998716-2 26718945918-7 26701996121-2 26760945793-2

26701991559-4 26708982275-5 26760965334-5 26707933165-5 26763997701-0 267601003089-0

26767949772-7 26763982252-7 26701999330-4 26701979690-4 267071000247-3 267151000211-9

26701955758-2 26728962890-0 26701940362-4 26718952842-0 26718936964-9 26730925734-4

26760979112-5 26707918640-6 26701986968-8 26718970642-4 267071005671-2 26718970217-0

267691004171-8 26703965749-7 26762994633-4 26707955910-6 26711998702-5 26701947479-4

26761003596-6 26707002220-6 26763960378-7 26712002600-3 26718968474-0 26718920043-3

267631003066-0 26701004306-8 26701942231-5 26755967820-1 26761925818-7 26711937487-0

26712936200-7 26765932700-2 26718921490-0 26703923568-4 26711914960-0 26715973874-1

267011007924-0 26701993159-8 26704979205-2 26760990188-6 26730929549-3 267601004142-5

26701946177-6 26763980976-1 267111003795-7 26701969932-1 26703936643-0 26701914704-3

26730991992-0 26763951901-4 26703937411-7 26703001183-7 26763945383-6 26762999648-4

26703987673-8 26732964102-9 26718916312-3 26712914449-0 26769937300-0 26701937092-6

26718983443-4 26712925303-2 26712989907-4 26763002611-9 26701003103-7 26707999479-6

26711972555-2 26760931009-7 26715936451-3 26702941460-1 267481004421-3 26711916785-4

26733956055-3 26701930963-2 26718990565-4 26712974357-4 26701994678-7 26731955287-9

26701939796-0 267701006263-0 26718913988-5 267011005271-8 267031003240-0 26707916081-2

26701976938-8 26718969883-3 26730970993-3 26763994757-1 267011008096-3 26718942792-9

26701990430-4 26760952851-3 26707952196-4 26703922163-9 26718925572-6 26763945202-3

26718995421-6 26711926740-7 267181000916-7 26718958978-0 26703928636-9 26765981068-1

26701975219-4 26712926378-6 26728985281-8 26718930410-3 26731958350-0 26718937086-6

26701930620-8 26763947235-0 26760948957-3 26712968762-1 26701993954-6 26711952674-5

26761965926-4 267181001057-0 26718921575-0 26712977548-0 26701960501-0 26759947894-2

26701939941-3 26715984652-2 26708939453-0 26763986048-0 26718916549-2 26718948518-7

26711003852-1 267011001055-2 26718991395-0 26701958302-1 26703972432-3 26761937772-7

26730945789-6 26701002212-6 26721940897-0 26701916479-1 26728000524-4 26711936178-3

26701957522-6 267011004978-8 26718944407-6 26755961611-0 267181006241-3 26701985347-1

26703966799-4 26701944551-6 26730988121-4

Porto Alegre, 06 de janeiro de 2014.
SANDRA FAGUNDES
Secretária de Estado da Saúde